UBND TỈNH BÌNH THUẬN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            VĂN PHÒNG    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:   4276 /VP-ĐTQH                      Bình Thuận, ngày 21   tháng 9 năm 2022

V/v liên quan đến dự án

Trạm quan trắc và Cảnh

báo phóng xạ môi trường

Bình Thuận

                                                      Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3446/SKHĐT-TĐ ngày

06 tháng 9 năm 2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc báo cáo Ủy ban

nhân dân tỉnh vị trí khu đất mới dự kiến xây dựng trụ sở làm việc Hội nông

dân tỉnh.

Về vấn đề trên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phan Văn Đăng yêu

cầu Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ có văn

bản xin ý kiến Bộ Khoa học và Công nghệ về việc đầu tư xây dựng Trạm

Quan trắc và Cảnh báo phóng xạ môi trường tại tỉnh Bình Thuận trước khi Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định thu hồi Quyết định số 3009/QĐ-

UBND ngày 30 tháng 10 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê

duyệt chủ trương đầu tư dự án Trạm quan trắc và Cảnh báo phóng xạ môi

trường Bình Thuận.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến của Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh đến Sở Kế hoạch và Đầu tư biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;                                             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch, PCTUBND tỉnh Phan Văn Đăng (để b/c);

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Lưu: VT, ĐTQH. V

                    Trịnh Ngọc Duệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T15:35:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Trịnh Ngọc Duệ<duetn@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T15:35:49+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận (M)<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!